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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

16.3.2013

Naisten SM-karsinta

Helsinki

VG-62

50
11:50
13:50

Pirkkolan jäähalli

2837

Päävalmentaja Kortesoja Jarkko
Valmentaja Pasanen Tomi
Joukkueenjohtaja Miettinen Tuula
Huoltaja Andersson Casandra
Huoltaja Lehtosaari Timo
Huoltaja Nojonen Noora

Päävalmentaja Oksanen Arja
Valmentaja Palletvuori Tiia
Joukkueenjohtaja Kuusisto Vesa
Huoltaja Gustafsson Esa
Huoltaja Gustafsson Hanna
Huoltaja Tomminen Jatta

3 Saarinen Raakel ||||||||
4 Kotiranta Annu C 11 |
6 Hietamäki Marianna 1 12
11 Kotiranta Heidi |
13 Numminen Ella A
14 Innanen Laura A 1 23 |
16 Saarinen Tiina
18 Huvinen Mia 22
21 Ahokas Petra
22 Lehtosaari Jenni 22
23 Parikka Lila ||

24

50

11
17
6
16
0

60:00

24 Korhonen Sanni

26 Lahti Kia
27 Anttila Petra |
94 Laitinen Sanna

1

1 Saari Justiina

2 Saari Anniina
78 Asumaa Nea

7 Myllymäki Susanna |
8 Palletvuori Tiia |
11 Koskinen Laura
12 Nieminen Nea 11
16 Koskinen Milla 11
18 Sahla Reetta |
20 Manner Miia C
22 Hyvärinen Anni A 1 23 ||
28 Väkiparta Melina 11

33

44

12
9
14
9
0

60:00

33 Lampi Erika

37

37 Hurskainen Tiia

44 Nenonen Heidi
50 Laulumaa Jenna 4 15 ||
51 Mehtälä Elina A 11 ||||
17 Isaksson Emmi 11
23 Laulumaa Susanna

Tetri Nelli

Koljonen Teemu

 

1 1
0 2
1 2
2 1

4 6

1 0:14 22 50 28 22 2 8 0:38

1 6:01 22

50 2 11 9:03
51 2 12 10:28

11 2 12 12:22

7 2 13 13:09
50 2 13 13:09

4 2 11 14:13

2 19:27 50 16

8 2 11 20:15

27 2 10 23:35
3 2 13 24:54

51 2 11 25:17

3 28:27 50 51

23 2 2 29:56

51 2 12 33:31

4 36:51 17 12

2 40:04 6 18 14

5 40:39 50 22

51 2 9 40:58
18 2 13 47:40
22 2 13 48:06

3 49:03 22 4 14

6 51:04 50 22

3 2 12 52:21

4 56:24 14 6 18

14 2 9 59:01
23 2 12 59:47
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